

BASIN AÇIKLAMASI

Kocaeli'nde faaliyet gösteren eczacılarımız 1994 yılı Nisan ayından bu yana tüm güçlüklerine ve sıkıntılılarına rağmen Kamu Kuruluşlarında çalışanlar ile bakmakla yükümlü buldukları kişilerin reçetelerini karşılamak gayreti içindedirler.

Bu gayretimiz sağlık hizmetlerinin ayrılmaz parçası olan ilaç ve eczacılık hizmetinin aksatılmadan yürütülmesi için bugüne kadar sürmüştür.

Kurumlarımızın ödenek sıkıntısı nedeniyle sözleşme koşullarını aşan sürelerde ödemelerde bulunmasına şu ana kadar eczacılarımızın büyük tepkiler göstermemesi; meslektaşlarımızın ülkemizin içinde bulunduğu zor ekonomik koşulların bilincinde olmasındandır. Meslektaşlarımız hizmet üretme gayretini tüm olumsuzluklara rağmen özveriyle sürdürerek koşulların kendine dayattığı güçlükleri aşmak için elinden geleni yerine getirmiştir.

1994 yılından 1995 yılına devir olan kamu kurumu alacaklarımız Kocaeli'nde 5.260 Milyar TL. olmuş; meslektaşlarımız 1995 yılı içinde söz konusu miktardan ancak 510 Milyon TL'sini tahsil edebilmişlerdir. Şu andaki 1994 yılı kamu kurumu alacaklarımız 4.750 Milyar TL'dir. 1994 yılı reçete bedellerinin ödenmesinde ilimizde görevli Kamu Kurumu Yetkililerimizin özellikle de Sayın Sağlık Müdürü Musa DEĞİRMENCI'nin ciddi gayretleri olmuş; ancak sorun bugüne kadar çözülememiştir. Yönetim Kurulumuz mevcut sorunu aşmak üzere kamu kurumlarının üst düzey yöneticileriyle Ankara'da çeşitli temaslarda bulunmuş, ancak bu girişimimizde ciddi bir neticeye ulaşamayacağı görülmüştür.

1995 yılının son iki ayı içinde Kamu Kurumlarının ödenek probleminin 1994 yılından çok daha ciddi sorunlar oluşturabileceği görülmektedir. Şu anda Kamu Kurumlarının bir çoğunun ilaç ve tedavi giderlerine yönelik 1995 yılı ödenekleri tükenmiş durumdadır.

1994 yılı reçete bedellerini şu ana kadar ödemeyen ve 1995 yılı ödenekleri tükenen Kamu Kurumlarının reçetelerinin karşılanmasında eczacılarımız büyük tereddütler içindedirler. Eczacılarımız Kamu Kurumlarına sundukları ilacın finansmanını banka kredileriyle karşılamak zorunda kalmışlar ve pekçok meslektaşımız büyük faiz yükü altına girmiştir.

Eczacı Odası Yönetimimiz tüm bu gelişmeleri değerlendirmek ve gerekirse taahhütlerini yerine getirmeyen Kamu Kurumlarına bir takım yaptırımlar uygulamaya yönelik olarak Olağanüstü Genel Kurul toplayarak tüm meslektaşlarımızın onayı ile bazı kararlar almak durumundadır.

Dileğimiz hazırlanmakta olan ek bütçe ile ilaç ve tedavi giderlerine yeterli payın ayrılması ve Kocaeli'ndeki meslektaşlarımızın da içinde buldukları sorunların çözülmesidir.

Bu dileğimizin gerçekleşmemesi durumunda meslektaşlarımızın kararıyla oluşacak yaptırımlardan ve gelecekteki tepkilerden meslektaşlarımızın sorumlu olmayacağını, sorumluluğun çözüm yönünde duyarsız davranan kişilere ait olacağını Kamuoyumuzca bilinmesini isteriz.

Tüm basın, yayın organlarımızın ve kamuoyunun bilgilerine sunarız.

Saygılarımızla. 07.11.1995



Eczacılarından rest

Kocaeli Eczacılar Odası, yapılan olağanüstü genel kurul ve Türk Eczacılar Birliği'nin olağan kongresinde alınan karar doğrultusunda, 1995 yılı reçete bedeli ödemeleri düyuna kalan Resmi Kurumlara ait 1996 yılı ilaç alım sözleşmelerini onaylamama kararı aldı...



Kocaeli Eczacılar Odası Başkanı Nejat Çetin

31 Böge Kocaeli Eczacılar Odası, Resmi Kurumlara ait 1996 yılı ilaç alım sözleşmelerini onaylamama kararı aldı. Üzün bir süredir devam eden ekonomik sıkıntılara rağmen tüm bir solum sağlanmasını istediklerini belirten karar, eczacıların büyük çoğunluğunun onayıyla geçti. Odanın Başkanı Nejat Çetin, Odanın Olağanüstü Genel Kurulu ve Türk Eczacılar Birliği'nin 29. Olağan kongresinde alınan kararlar doğrultusunda, 1995 yılı reçete bedeli ödemeleri düyuna kalan Resmi Kurumlara ait 1996 yılı ilaç alım sözleşmelerini onaylamayacaktır. Söz konusu kurumlara ait reçete bedeli ödemelerinin 1995 yılı ilaç alım sözleşmelerini onaylamayacağına kadar yapılması durumunda 1996 yılı ilaç alım sözleşmeleri onaylanacaktır. Durumu, kamuoyunun bilgilerine sunarız.



Gebze'de 30 eczacı kamu kuruluşlarından 1 milyar 300 milyon alacaklı. Eczacılar Odası uyardı:

"Ya ödeyin, ya da..."

Kocaeli Eczacı Odası, yaptığı basın açıklamasında, kamu kuruluşlarından 1 milyar 300 milyon TL alacaklı olduğunu belirtti. Odanın Başkanı Nejat Çetin, "Ya ödeyin, ya da..." diye uyardı. Çetin, "Kamu kuruluşları, eczacıların ilaç ve tedavi giderlerini karşılamakla yükümlüdür. Ancak bu yükümlülüğü yerine getirmeyenler, eczacıların mağdur olmasına neden olur. Bu nedenle, kamu kuruluşları, eczacıların ilaç ve tedavi giderlerini karşılamakla yükümlüdür. Aksi takdirde, eczacıların bu yükümlülüğü yerine getirmeyen kamu kuruluşlarına karşı, 1996 yılı ilaç alım sözleşmelerini onaylamayacaktır." dedi.

BASIN AÇIKLAMASI

02 Aralık 1995 tarihinde yapılmış olan Kocaeli Eczacı Odası Olağanüstü Genel Kurulu ve Türk Eczacılar Birliği'nin 07-10 Aralık 1995 tarihlerinde yapılan 29. Olağan Kongresinde alınan karar doğrultusunda ;

Kocaeli Eczacı Odası Yönetim Kurulu ;

Eczanelerin 1995 yılı reçete bedeli ödemeleri düyuna kalan Resmi Kurumlara ait 1996 yılı ilaç alım sözleşmelerini onaylamayacaktır.

Söz konusu kurumlara 1995 yılına ait reçete bedeli ödemelerinin 1996 yılı ilaç alım sözleşmeleri yayınlanıncaya kadar yapılması durumunda 1996 yılı ilaç alım sözleşmeleri onaylanacaktır.

Kamuoyunun bilgilerine sunarız. 02.02.1996

KOCAELİ



KOCAELİ ECZACILARI, Kasım 1995'te, 31. Bölge Eczacı Odası'nın 15. Olağanüstü Kurulunda, Bursa'da düzenlenen toplantıda, basın toplantısı düzenleyerek tepkilerini dile getirdiler.

Eczacılarından kamu kuruluşlarına tepki

Kamu kuruluşlarından alacaklarını tahsil edemeyen eczacılar, dün Kocaeli Eczacı Odası'nda bir basın toplantısı düzenleyerek tepkilerini dile getirdiler.

Kocaeli Eczacı Odası Başkanı Nezir Çelrek, basın toplantısında yaptığı konuşmada, kamu kuruluşlarından alacaklarını tahsil edemeyen eczacıların, bu durumdan dolayı büyük sıkıntıya uğradıklarını belirtti. Çelrek, "Eczacılarımızın, kamu kuruluşlarından alacaklarını tahsil edemeyen durumları, bu durumun eczacıların ekonomik hayatını olumsuz etkilediğini belirtti. Çelrek, "Eczacılarımızın, kamu kuruluşlarından alacaklarını tahsil edemeyen durumları, bu durumun eczacıların ekonomik hayatını olumsuz etkilediğini belirtti. Çelrek, "Eczacılarımızın, kamu kuruluşlarından alacaklarını tahsil edemeyen durumları, bu durumun eczacıların ekonomik hayatını olumsuz etkilediğini belirtti."



BASIN BİLDİRİSİ

02 Aralık 1995 tarihinde 31. Bölge Kocaeli Eczacı Odası'nın Olağanüstü Kongresi'nde Türk Eczacıları Birliği ile Maliye Bakanlığı arasında imzalanan protokol gereği taahhütlerini yerine getirmeyen komisyonun kurumlara; Olağanüstü Genel Kurul tarafından oluşturulan tespitleri ve önerileri doğrultusunda Kocaeli Eczacı Odası Yönetim Kurulunun tasarrufu ile aşağıda yer alan uygulamaların hayata geçirilmesine karar verilmiştir.

1- Sözleşme gereği taahhütlerini yerine getirmedeği belirlenen kurumlara 16 Ocak 1996 günü sözleşmeli eczaneler tarafından sözleşme iptaline yönelik protestoların çekilmesine ve 1 günlük fatura karşılığı ilaç verilmeme uyarı eyleminin yapılmasına sorunların çözülmemesi halinde sözleşme gereği 1 ay sonra kurumla eczane arasındaki sözleşmenin iptal edilmiş olması nedeniyle 19 Şubat 1996 tarihinden itibaren fatura karşılığı ilaç verilmesine.

2- İlgili kurumların sözleşme koşullarını yerine getirmeyen kuruma protesto çekip sözleşme feshi yoluna giden eczanelere tavır almasını önlemek amacıyla, Eczacı Odası Yönetim Kurulu'na ilgili Kurum sözleşmelerini onaylamama yetkisinin verilmesine.

Yukarıda yer alan maddelere uymayan eczacıların, A- Haysiyet Divanı'na verilmesine.

B- Diğer kurumlarla yapmak üzere T. E. B.'nden alacağı sözleşmeleri onaylamama yetkisinin Yönetim Kurulu'na verilmesi kabul edilmiştir.

Kamuoyunun bilgisine arz ederiz. 04.12.1995



Eczacılar, ödenmeyen ilaç paraları için toplandı

Kocaeli 31. Bölge Eczacılar Odası üyeleri, devlet kuruluşlarına ait olan ve ödenmeyen 4,7 milyar liralık borcu görüşmek üzere bir araya geldiler.



31. Bölge Eczacılar Odası üyeleri, devlet kuruluşlarına ait olan ve ödenmeyen 4,7 milyar liralık borcu görüşmek üzere bir araya geldiler.

eczacılarından "İlk Yardım" semineri yapıldı. Seminerde, eczacıların ilacın doğru kullanılması ve hasta ile iletişim hakkında bilgilendirildi. Seminerin açılışını yapan Başkan Nezir Çelrek, "Eczacılarımızın, kamu kuruluşlarından alacaklarını tahsil edemeyen durumları, bu durumun eczacıların ekonomik hayatını olumsuz etkilediğini belirtti. Çelrek, "Eczacılarımızın, kamu kuruluşlarından alacaklarını tahsil edemeyen durumları, bu durumun eczacıların ekonomik hayatını olumsuz etkilediğini belirtti."

31. Bölge Kocaeli Eczacılar Odası tarafından düzenlenen seminerler, bu yılın ilk yarısında "Eczacı ve İlk Yardım" konusuna ele alındı. Seminerde konuşmacı olarak katılan KOCOT Başkanı Mehmet Özgören, "Eczacılarımızın, kamu kuruluşlarından alacaklarını tahsil edemeyen durumları, bu durumun eczacıların ekonomik hayatını olumsuz etkilediğini belirtti. Özgören, "Eczacılarımızın, kamu kuruluşlarından alacaklarını tahsil edemeyen durumları, bu durumun eczacıların ekonomik hayatını olumsuz etkilediğini belirtti."